CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Presidente da Câmara Municipal de Águas da Prata, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio,
Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Classificação Preliminar no Concurso Público nº 01/2023,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CARGO INSC NF I CE CB DN DF

1 VALENCIO DIAS DE OLIVEIRA 4469 85,00 Não 42,50 42,50 07/01/1979 Não

2 MATHEUS SILVA PALERMO 4041 80,00 Não 32,50 47,50 11/09/1989 Não

3 GABRIEL MIRANDA DE SIQUEIRA JACOB BUCHI 4032 80,00 Não 32,50 47,50 21/05/1997 Não

4 GIOVANE JOSÉ SCANAVACHI 4103 80,00 Não 30,00 50,00 01/04/1996 Não

5 AMANDA APARECIDA FERNANDES GEREMIAS 4090 77,50 Não 30,00 47,50 19/08/1997 Não

6 LETÍCIA FERREIRA 4347 77,50 Não 27,50 50,00 30/04/1991 Não

7 CARLOS EDUARDO LOMBARDI VILLELA GRACIANO 4291 77,50 Não 27,50 50,00 12/10/1999 Não

8 RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS 4157 75,00 Não 30,00 45,00 28/10/1989 Não

9 MELISSA IARA DE OLIVEIRA ANDRADE 4657 75,00 Não 30,00 45,00 19/04/1991 Não

10 HENRIQUE PALMIRO MENEGATTI 4483 75,00 Não 30,00 45,00 12/09/2000 Não

11 RAQUEL CAMPONÊS ARAUJO DO ROSÁRIO 4425 75,00 Não 27,50 47,50 09/06/1987 Não

12 JOÃO VICTOR BERALDO PELA 4076 72,50 Não 35,00 37,50 10/09/1999 Não

13 SERGIO DONIZETTI DE ANCHIETA 4079 72,50 Não 32,50 40,00 28/07/1983 Não

14 PRISCILA DE VITO CATINI 4341 72,50 Não 30,00 42,50 04/08/1990 Não

15 LÚCIO TEIXEIRA DO AMARAL NETO 4394 72,50 Não 30,00 42,50 27/09/1993 Não

16 ANTONIO COUTINHO FERNANDES 4545 72,50 Não 30,00 42,50 05/08/1997 Não

17 LEONARDO BRONZEL 4582 72,50 Não 25,00 47,50 02/06/1992 Não

18 AIMÊ FERREIRA BOLZAN EMBOABA 4356 72,50 Não 22,50 50,00 12/02/2001 Não

19 NATHALIA LOPES FONSECA 4398 70,00 Não 32,50 37,50 19/12/1997 Não

20 IGOR LANA BEZERRA 4630 70,00 Não 30,00 40,00 30/12/1992 Não

21 ONISSAURÊ JOSÉ RUY DA SILVA 4130 70,00 Não 30,00 40,00 13/11/1999 Não

22 LUANA FERRARI 4390 70,00 Não 27,50 42,50 12/01/1994 Não

23 FELLIPE PIRES MARTELLI 4640 70,00 Não 27,50 42,50 10/11/2001 Não

24 CAMILLA BOLETTA BRAGA SILVA 4589 70,00 Não 27,50 42,50 09/06/2002 Não

25 ROBERTO BETHOVEN LEITE 4474 70,00 Não 22,50 47,50 18/08/1986 Não

26 THALES BASÍLIO 4184 70,00 Não 22,50 47,50 19/07/1998 Não

27 ALEXANDRE LIRA DOS SANTOS 4045 67,50 Não 30,00 37,50 06/07/1972 Não

28 LAÍS RIBEIRO 4728 67,50 Não 30,00 37,50 16/10/1987 Não

29 GIULIA CRIVELARO SCATOLIN 4434 67,50 Não 30,00 37,50 22/03/2005 Não

30 LARA KOZLOWSKI NOGUEIRA 4461 67,50 Não 27,50 40,00 15/06/1984 Não

31 BEATRIZ ANIZELLO DA SILVA 4351 67,50 Não 27,50 40,00 07/06/2001 Não

32 RODRIGO MESSIAS DE OLIVEIRA 4013 67,50 Não 27,50 40,00 04/09/2001 Não

33 CAROLINA ZAMPOLLO 4126 67,50 Não 25,00 42,50 30/12/1982 Não

34 ELAINE DA SILVA FERREIRA 4334 67,50 Não 25,00 42,50 25/08/1987 Não

35 ADRIANA CASTILHA CLAUDIO TONIOLO 4147 67,50 Não 22,50 45,00 22/10/1972 Não

36 LUIS FERNANDO MATHIELO LIMA 4294 65,00 Não 30,00 35,00 30/05/1991 Não

37 ELAINE MARQUES VIANA 4178 65,00 Não 30,00 35,00 10/09/1994 Não

38 BIANCA DE CARVALHO BICESTO 4615 65,00 Não 27,50 37,50 09/01/2005 Não

39 MATHEUS HENRIQUE VIANA 4458 65,00 Não 25,00 40,00 16/11/1985 Não

40 GUILHERME SOUSA MEDEIROS 4487 65,00 Não 25,00 40,00 08/04/1999 Não

41 OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES REIS 4658 65,00 Não 25,00 40,00 30/11/2002 Não

42 MARCELLA DOS SANTOS OLIVEIRA GARCIA 4459 65,00 Não 22,50 42,50 18/06/1985 Não

43 BEATRIZ GOMES DE SOZZO 4453 65,00 Não 20,00 45,00 29/12/2000 Não

44 GABRIELLA GOMES LAVELLI 4578 65,00 Não 20,00 45,00 02/11/2001 Não

45 GIOVANNA MONIZ SOARES TARONE 4507 65,00 Não 17,50 47,50 14/08/1996 Não

46 MARIA EUGENIA GUTIERREZ PERRONI 4350 62,50 Não 30,00 32,50 29/05/1996 Não

47 VINICIUS SILVA DRINGOLI 4339 62,50 Não 30,00 32,50 27/03/1998 Não

48 PETERSON SILVA DIAS 4649 62,50 Não 27,50 35,00 28/09/1991 Não

49 IZABEL CRISTINE PINHEIRO 4025 62,50 Não 27,50 35,00 27/02/1992 Não

50 ELAINE BORTI MARQUES TELINI 4623 62,50 Não 20,00 42,50 29/07/1973 Não

51 ANDERSON MARTINS 4496 62,50 Não 20,00 42,50 12/02/1979 Não

52 NATHALIA AUGUSTA MANÇANO 4206 62,50 Não 20,00 42,50 01/01/1987 Não

53 BRUNA CARDOSO SCHLIVE 4226 62,50 Não 20,00 42,50 01/01/1995 Não

54 FLAVIO LOPES DA SILVA 4527 62,50 Não 17,50 45,00 12/08/1972 Não

55 JÉSSICA FRANCISCO ZACARELI COSTA 4624 62,50 Não 17,50 45,00 09/03/1993 Não

56 CLODOALDO ROGÉRIO SEGANTINI 4428 60,00 Sim 22,50 37,50 31/12/1960 Não

57 CÉLIA REGINA MARTINS MARINO DE OLIVEIRA 4345 60,00 Não 32,50 27,50 30/12/1974 Não

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CARGO INSC NF I CE CB DN DF

58 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 4636 60,00 Não 27,50 32,50 27/10/1994 Não

59 LUIZ RAPHAEL MONTOURO 4709 60,00 Não 25,00 35,00 06/07/1989 Não

60 ANA CAROLINA COELHO 4583 60,00 Não 22,50 37,50 31/07/1980 Não

61 BEATTHRIZ GLOCKSHUBER GIOMO 4020 60,00 Não 22,50 37,50 28/03/2002 Não

62 THAÍS TAVARES 4364 60,00 Não 17,50 42,50 13/10/1992 Não

63 JOÃO TIAGO GARBOSSA SALLA 4065 60,00 Não 15,00 45,00 09/03/1989 Não

64 MARIA ISABEL GERMINI MENIN 4689 57,50 Sim 27,50 30,00 06/12/1961 Não

65 LUCIMARA MANGUES BENEDICTO 4485 57,50 Não 30,00 27,50 01/01/1972 Não

66 JÉSSIKA CHAVES DE OLIVEIRA ARAGÃO DANTAS 4664 57,50 Não 30,00 27,50 27/04/1992 Não

67 RAFAEL CRISTIANO FACINA FELINE 4521 57,50 Não 27,50 30,00 26/10/1980 Não

68 LEANDRO DE LACERDA FELIPE 4124 57,50 Não 25,00 32,50 04/07/1989 Não

69 KAROLINE FRANCISCATO MARTINS 4121 57,50 Não 25,00 32,50 27/08/1991 Não

70 CAMILA RAMOS FERNANDES 4111 57,50 Não 25,00 32,50 28/08/1991 Não

71 GABRIELA BARBATO BERTHOLUCCI 4440 57,50 Não 25,00 32,50 01/07/1997 Não

72 JUAREZ BORGES CAMELO 4195 57,50 Não 22,50 35,00 22/10/1979 Não

73 NATHÁLIA MARIA RIBEIRO 4304 57,50 Não 22,50 35,00 19/03/1985 Não

74 RAFAELA MEDEIROS PIOVESAN 4156 57,50 Não 22,50 35,00 15/05/1986 Não

75 GISELE MARIANA DOS SANTOS SOUZA 4645 57,50 Não 22,50 35,00 02/06/1990 Não

76 BIANCA MARTINS FERREIRA 4423 57,50 Não 22,50 35,00 27/12/1991 Não

77 MARIA EMILIA BOAVENTURA 4493 57,50 Não 22,50 35,00 26/08/1993 Não

78 CAROLINE SABINO AMARO DA SILVA 4575 57,50 Não 22,50 35,00 25/06/1994 Não

79 JESSICA DE OLIVEIRA CHANG 4269 57,50 Não 22,50 35,00 25/09/1997 Não

80 THAIS DE MORAIS 4258 57,50 Não 22,50 35,00 30/01/1999 Não

81 JHULLIE EVELY VIEIRA VERSIANI 4372 57,50 Não 22,50 35,00 12/05/1999 Não

82 MARIA JOSÉ SETTE PAINA 4541 57,50 Não 20,00 37,50 01/05/1969 Não

83 FABIO FERRAZ DE CAMPOS 4403 57,50 Não 20,00 37,50 06/10/1984 Não

84 RODRIGO PIRES DE SOUZA 4555 57,50 Não 20,00 37,50 15/07/1985 Não

85 WESLEY SENE GONÇALVES 4548 57,50 Não 20,00 37,50 22/01/1997 Não

86 MIRIAN ARAUJO MENDES 4027 55,00 Não 27,50 27,50 14/10/1977 Não

87 DIEGO BIXESTO DA SILVA HOFFMANN 4477 55,00 Não 27,50 27,50 02/04/1988 Não

88 WIDISON CARLO MARTIN 4089 55,00 Não 25,00 30,00 03/09/1964 Não

89 VANESSA MACEDO DE SOUZA 4279 55,00 Não 25,00 30,00 19/11/1982 Não

90 PRISCILA ZAZINI GALLEGO 4107 55,00 Não 25,00 30,00 19/12/1989 Não

91 JULIA RUBINHO OLIVEIRA DOS SANTOS 4686 55,00 Não 22,50 32,50 28/10/2003 Não

92 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA CARMO 4003 55,00 Não 20,00 35,00 23/06/1975 Não

93 GEISON BATISTA OLIVEIRA 4444 55,00 Não 20,00 35,00 20/02/1982 Não

94 BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA HUCKE 4187 55,00 Não 20,00 35,00 12/11/1993 Não

95 MARCELO DA COSTA GREGÓRIO 4687 52,50 Não 27,50 25,00 01/05/1977 Não

96 CAROLINA THOMAZINE DA SILVA 4536 52,50 Não 27,50 25,00 28/08/1999 Não

97 THAIS HELENA GRAF FERNANDES 4610 52,50 Não 25,00 27,50 18/01/1980 Não

98 NATHALIA CRISTINA MARTINS 4077 52,50 Não 25,00 27,50 26/04/1999 Não

99 HELENA BRUM MATOS 4377 52,50 Não 22,50 30,00 10/10/1997 Não

100 CLARIANE VECCHIATO FERREIRA 4205 52,50 Não 20,00 32,50 05/10/1995 Não

101 ALEX HENRIQUE DA SILVA 4067 52,50 Não 17,50 35,00 08/09/1987 Não

102 MÁRCIA MARIA BRAGAGNOLE 4236 52,50 Não 15,00 37,50 25/05/1981 Não

103 MARIA FERNANDA TENARI FERNANDES 4502 52,50 Não 15,00 37,50 01/04/1994 Não

104 LETICIA CRISCIA DOS REIS FONSECA 4039 50,00 Não 30,00 20,00 28/07/1997 Não

105 WALKYRIA FERNANDES DE FREITAS 4093 50,00 Não 27,50 22,50 07/08/1970 Não

106 FABIANE MELLO OCCULATE 4388 50,00 Não 25,00 25,00 29/10/1978 Não

107 ANDERSON FORTUNATO MONTEIRO 4621 50,00 Não 25,00 25,00 17/02/1982 Não

108 GABRIELLY MISSACI SOARES 4701 50,00 Não 25,00 25,00 11/05/2001 Não

109 GISELI CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA 4675 50,00 Não 22,50 27,50 19/11/1984 Não

110 CAROLINE MUNIZ NEVES TONON 4123 50,00 Não 22,50 27,50 20/01/1994 Não

111 SOFIA RAMOS DE ALMEIDA 4609 50,00 Não 22,50 27,50 03/05/2000 Não

112 EDUARDO ROBERTO RAMOS JUNIOR 4510 50,00 Não 22,50 27,50 04/07/2004 Não

113 JEANNE CRISTINA DA CRUZ MANSANO 4406 50,00 Não 20,00 30,00 17/07/1976 Não

114 JOELMA DE OLIVEIRA HONORIO 4165 50,00 Não 20,00 30,00 15/12/1977 Não

115 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 4579 50,00 Não 20,00 30,00 03/10/1988 Não

116 LARISSA GLOCKSHUBER RAMOS 4627 50,00 Não 20,00 30,00 07/09/1994 Não

117 RENAN CASARINI SACARDO 4290 50,00 Não 20,00 30,00 09/05/1995 Não

118 LETÍCIA DA CRUZ MANSANO 4532 50,00 Não 20,00 30,00 16/08/1999 Não

119 HELOISA RABELO FREITAS 4115 50,00 Não 20,00 30,00 05/03/2004 Não

120 LEONARDO RINKE CUSTODIO 4171 50,00 Não 20,00 30,00 09/06/2004 Não

121 DANIELE GIACON CABRERA SANTOS 4652 50,00 Não 17,50 32,50 11/04/1971 Não

122 NILDEMAR ARGERO BENEDITO 4344 50,00 Não 17,50 32,50 07/06/1972 Não

123 PAULO GABRIEL VENTURA DIAS 4026 50,00 Não 17,50 32,50 05/09/1989 Não

124 DAIANE SOARES DE ARAUJO 4692 50,00 Não 17,50 32,50 12/04/1991 Não

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CARGO INSC NF I CE CB DN DF

125 ANA BEATRIZ CORREA CRIVELARI 4448 50,00 Não 17,50 32,50 08/12/1998 Não

DIRETOR CONTÁBIL FINANCEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CARGO INSC NF I CE CB DN DF

1 EMERSON SABINO RIQUENA 4281 75,00 Não 30,00 45,00 02/04/1987 Não

2 MILENA APARECIDA DA SILVA 4694 70,00 Não 27,50 42,50 06/06/1997 Não

3 GEISI PATRICIA DAINEZI AMANCIO 4369 65,00 Não 30,00 35,00 04/07/1995 Não

4 ADRIANA DE FÁTIMA GONÇALVES 4678 65,00 Não 27,50 37,50 07/05/1983 Não

5 EMILY DELGADO CORREA 4353 65,00 Não 27,50 37,50 02/10/1989 Não

6 CÉSAR FLORÊNCIO RODRIGUES 4685 65,00 Não 27,50 37,50 31/12/1993 Não

7 MARILUCE REGINA CRUZ BERNARDI 4204 65,00 Não 20,00 45,00 02/04/1991 Não

8 HENRIQUE MELCHIORI CAPELLO 4429 62,50 Não 27,50 35,00 13/11/1987 Não

9 FERNANDO HENRIQUE MOREIRA 4629 62,50 Não 25,00 37,50 29/03/1988 Não

10 GÊNIA D ARC FERLIN VIANA 4017 60,00 Não 30,00 30,00 27/10/1976 Não

11 GERALDO MENIN 4690 60,00 Não 20,00 40,00 28/07/1963 Não

12 MARIA CRISTINA PARCA 4211 55,00 Não 27,50 27,50 02/09/1972 Não

13 MARIO HENRIQUE ROVANI DA SILVA 4246 55,00 Não 22,50 32,50 29/10/1980 Não

14 ISABELLE TAYNARA COSTA FREITAS 4470 55,00 Não 22,50 32,50 03/10/1989 Não

15 JÉSSICA SOUSA MONTEIRO DE LIMA 4164 55,00 Não 17,50 37,50 12/12/1991 Não

16 JONATAS FRANCISCO ALMEIDA 4696 52,50 Não 25,00 27,50 02/02/1987 Não

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CARGO INSC NF DI I CE CB DN DF

1 DANIELA PEREZ FERNANDEZ RAVENA 4297 90,00 10,00 Não 60,00 20,00 01/10/1989 Não

2 LETÍCIA PORFÍRIO ZANETTI 4463 88,00 8,00 Não 57,50 22,50 25/07/1995 Não

3 LEANDRO GUIMARÃES CORTEZANO 4120 85,50 8,00 Não 55,00 22,50 30/11/1989 Não

4 GILMAR RUGA FILHO 4378 85,00 7,50 Não 57,50 20,00 15/12/1995 Não

5 GUILHERME NOGUEIRA SANTOS 4717 85,00 10,00 Não 52,50 22,50 26/01/1991 Não

6 RENATO POLLA BRONZE DE SOUZA 4028 85,00 10,00 Não 50,00 25,00 14/12/1989 Não

7 LIARA GUINSBERG 4509 83,00 8,00 Não 50,00 25,00 09/02/1996 Não

8 JOAO CARLOS BONFANTE 4381 82,50 7,50 Não 50,00 25,00 17/05/1983 Não

9 JULIANA CHAN TCHEOU 4365 82,00 9,50 Não 52,50 20,00 08/02/1995 Não

10 RODRIGO MUTERLE RIBEIRO 4016 80,50 8,00 Não 52,50 20,00 24/09/1980 Não

11 ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES CREMASCO 4697 80,50 8,00 Não 47,50 25,00 24/10/1989 Não

12 LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO 4136 80,00 7,50 Não 47,50 25,00 05/01/1988 Não

13 RODRIGO RODRIGUES DA COSTA 4484 78,00 8,00 Não 50,00 20,00 18/06/1991 Não

14 NICOLE ALEXANDRA FERREIRA 4293 78,00 8,00 Não 45,00 25,00 22/07/1997 Não

15 ISAIAS PUNTEL BRUSIQUESI GARCIA 4262 75,50 8,00 Não 50,00 17,50 27/04/1985 Não

16 GUSTAVO ADOLPHO JANSSON NETO 4284 75,00 10,00 Não 45,00 20,00 20/10/1992 Não

17 PAULO VICTOR KOZIURA ROMERO MAGRI 4464 73,50 6,00 Não 42,50 25,00 12/06/1976 Não

18 FLÁVIO AUGUSTO MASCHIETTO 4585 73,00 8,00 Não 50,00 15,00 17/12/1981 Não

19 ISABELLA GERMINI MENIN 4264 73,00 8,00 Não 45,00 20,00 29/05/1992 Não

20 MARCELO WOLF BORGES 4402 73,00 8,00 Não 42,50 22,50 17/07/1973 Não

21 SIMONE ALVES ALEXANDRINO 4370 70,50 8,00 Não 37,50 25,00 02/06/1985 Sim

NF = Nota Final / DI= Nota da Proava Dissertativa / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básico / I = Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CARGO INSC NF DI I CE CB DN DF

1 SIMONE ALVES ALEXANDRINO 4370 70,50 8,00 Não 37,50 25,00 02/06/1985 Sim

NF = Nota Final / DI= Nota da Proava Dissertativa / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básico / I = Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Águas da Prata, 5 de maio de 2023.

CRISTINA LEROSA
Presidente